### Amt Carbäk Moorweg 5 18184 Broderstorf

10 104 DIOUEIS

### für die Gemeinde Broderstorf



# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf am Mittwoch, den 03.04.2019 um 18:30 Uhr in Gemeindezentrum Broderstorf ein.

## Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil Beginn: 18:30 Begrüßung durch den Bürgermeister 1 2 Einwohnerfragestunde Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen 3 der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit Änderungsanträge zur Tagesordnung 4 Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 06.03.2019 öffentlich 5 6 Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde sowie des Amtes 7 Berichte aus den Ausschüssen Anfragen der Gemeindevertreter 8 9 Mediationsverfahren Hähnchenmastanlage Fienstorf Zustimmung zum finalen Vergleichsbeschluss des VG Schwerins vom Neufassung der Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Broderstorf 10 Beratung zum Städtebaulichen Vertrag- Bebauungsplan Nr.14 der 11 Gemeinde Broderstorf 12 Informationen zum aktuellen Stand Bauvorhaben "Ersatzneubau Schwarzer Weg" Nichtöffentlicher Teil 13 Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 06.03.2019 nichtöffentlich Errichtung eines Doppelcarports; Az.:01151-19-15 14 15 Grundstücksangelegenheit -Verpachtung Grundstück in Broderstorf-16 Grundstücksangelegenheit -Verpachtung Grundstück in Ikendorf-Grundstücksangelegenheit - Verpachtung Grundstück in Ikendorf-17 Anfragen und Mitteilungen 18 ausgehängt am: Lange Bürgermeister abgenommen am:

Ausdruck vom: 09.05.2019 Seite: 1/1